



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000056562/000

**Status** : Released PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date** : Jul 19, 2020

## Basic Data

### General Information

Valid From	Jul 9, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 20, 2020
Created By	LIMANOW_M700
Changed On	Jul 8, 2020
Changed By	DARGIER_C500
Brand Name	AMORA
HOS	710032978543
Change Number	300003815963

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	Amora Slasaus 5L <UFS>
English	SAUC.SALADE JERRY 5.1KG CLUB
French	AMORA Sauce salade 5L
French_BE	AMORA Sauce salade 5L <UFS>

### Target Location

Validity Area	Language
Belgium	French



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000056562/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Jul 19, 2020

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000115576/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Aug 24, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:BE/French

**Legal Denominator :** Sauce Salade

#### Ingredient List:

Ingrédients : eau, vinaigre d'alcool, huile de colza 15%, amidon modifié de maïs, sel, moutarde de Dijon 1% (eau, graines de MOUTARDE (0,3%), vinaigre d'alcool, sel, acidifiant (acide citrique)), sel minéral (potassium), épaississant (gomme xanthane), arômes, jus de citron concentré, antioxydant (E385), colorants (lutéine, extrait de paprika).

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:BE/French

#### All Statements:

Purpose	Description
OTHER	SANS EXHAUSTEUR DE GOÛT
OTHER	À BASE D'HUILE DE COLZA ET DE MOUTARDE DE DIJON
OTHER	5L e
NUTRITION	Valeurs nutritionnelles Pour 100 ml Énergie Matières grasses dont saturées Glucides dont sucres Protéines Sel
SHELF LIFE	À consommer de préférence avant fin :
STORAGE	À conserver au sec, à l'abri de la lumière et à température ambiante (<25°C). Après ouverture, se conserve au réfrigérateur dans un délai de 1 mois
USE INSTRUCTIONS	Bien agiter avant emploi.
DISPOSAL	Please recycle
INGREDIENT LIST	Sans colorant artificiel



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000056562/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Jul 19, 2020

Purpose	Description
---------	-------------

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutriments	Pour 10,2 g [ 10 ml ] (EU)	Apports de référence (AR) 10,2 g [ 10 ml ] (EU)	Pour 102 g [ 100 ml ] (EU)	Pour 15 g [ 14,7 ml ] (EU)	Apports de référence (AR) 15 g [ 14,7 ml ] (EU)	Pour 15,3 g [ 15 ml ] (EU)	Apports de référence (AR) 15,3 g [ 15 ml ] (EU)	Pour 100 g [ 98 ml ] (EU)
Énergie	64 kJ	< 1 %	641 kJ	94 kJ	1 %	96 kJ	1 %	628 kJ
Energie	16 kcal	< 1 %	156 kcal	23 kcal	1 %	23 kcal	1 %	153 kcal
Matières grasses	1,6 g	2 %	16 g	2,3 g	3 %	2,3 g	3 %	15 g
- dont acides gras saturés	0,1 g	< 1 %	1,2 g	0,2 g	1 %	0,2 g	1 %	1,1 g
- dont acides gras mono-insaturés	1,0 g		9,8 g	1,4 g		1,5 g		9,6 g
- dont acides gras poly-insaturés	0,4 g		4,3 g	0,6 g		0,7 g		4,3 g
Oméga 3	0,1 g		1,4 g	0,2 g		0,2 g		1,4 g
Oméga 6	0,3 g		2,9 g	0,4 g		0,4 g		2,9 g
Glucides	< 0,5 g	< 1 %	3,0 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 %	< 1 %	2,9 g
- dont sucres	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 %	< 1 %	0,5 g
Fibres	< 0,5 g		< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g		0,5 g
Protéines	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 %	< 1 %	0,5 g
Sel	0,19 g	3 %	1,9 g	0,27 g	5 %	0,28 g	5 %	1,8 g

**End of CUC Product Information Record 200000115576/000/002**